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Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

A18376-16

Број на дел A18376-16 Статус на RoHs N/A

Производител / марка Laird Technologies - Thermal Products Stock Condition 187 pcs stock

Опис на производот ST, BSR-C, 2.50MM Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

5 pcs

$256.132

Ширина 12.000" (304.80mm) Тип Absorbing Sheet

Дебелина - Севкупно 0.098" (2.50mm) Температура на складирање /
ладење -

Почеток на рокот на траење - Рок на траење -

Форма Square Серија ECCOSORB® BSR

Пакет Bulk Работна температура 170°C

Материјал Silicone Elastomer Должина 12.000" (304.80mm)

Број на основен производ A18376 Лепило Pressure Sensitive Adhesive (PSA)

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Спецификации на од A18376-16

Поврзани вести

187 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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